Распоряжение от 09.01.2020 № 10-р
Об утверждении графика приёма граждан
в Администрации городского округа
Щёлково на 2020 год
В соответствии со статьёй 13 Федерального закона Российской Федерации от 26.04.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьёй 4 Закона Московской области от 27.09.2006 № 165/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом городского округа Щёлково:

1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан в Администрации городского округа Щёлково на 2020 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя   Главы   Администрации   городского  округа Щёлково Кравченко Е.В.
Глава
городского округа Щёлково

                        С.В. Горелов